PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» _________ 2020 года

                       № _____

О признании утратившими силу

1. Признать утратившими   силу постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский:

-  от 04.03.2015 № 63 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования сельское поселения Нижнесортымский»;
 - от 25.12.2017 № 470 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 04.03.2015 № 63»;

- от 20.03.2019 № 114 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 04.03.2015 № 63».
 2. Обнародовать   настоящее постановление и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения

                               П. В. Рымарев

Исполнитель:

Хусяинова Наталья Владимировна
Ведущий специалист службы ЖКХ

и внешнего благоустройства

Тел. (34638) 76-356